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Bolo de
brigadeiro
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primeira vez que
é candidato à
Presidência

CALDAS NOVAS

Unidade do IML
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independência
Administrativa do
Município
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28º
22º mínima

Sol com muitas
nuvens durante o
dia. Períodos de

nublado, com chuva
a qualquer hora.

Poupança
(Hoje) 0,52

Dólar
(comercial) 1,79

Dólar
(paralelo) 1,92

Dólar
(turismo) R$ 1,84

Euro R$ 2,45

Bovespa -0 ,58

Dow
Jones 0,18

Ouro
(gama/BM&F) 64,30

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,37

R$ 510,00Salário
mínimo

QUINA 18/03/10
Concurso 2248

máx ima 76241411

Por: Leandro Lopes

Imagem do Dia

Palanque Dil-Ma

QG marconista

Grande marcha

Sem política

Como assim?

Maiores do ICMS

Recolhe material

Para descontrair

Outro endereço

Teatro

Aparecida

Emater

Turismo

Conselho

Para descontrair

“Assembleia vai
virar bode
expiatório”

79

INTELIGÊNCIA E MATURIDADE

CIDADES

Apesar do avanço,
ritmo de novas
infecções começa
a diminuir em
todo o Estado
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CALDAS NOVAS

Rua Major Victor nº 495 (em frente ao
DETRAN) - Jardim Roma - Caldas Novas

POLÍTICA

Serra diz pela
primeira vez
que é
candidato à
Presidência

Redação - Thierry Reis

Momento em que Major Heber,
Deputado Evandro Magal, Ernesto

Roller e demais autoridades
realizaram a entrega de chaves

das viaturas.

Deputado
Evandro Magal
afirma: “essa é
mais uma
grande
conquista para
Caldas Novas.”
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ALUGUEL MENSAL:

Casa no Residencial Girassóis,
Fazenda Invernada, 02 (qtos),
sendo (1 suíte).  R$ 500,00.

Casa, Turista II, 03 (qtos), sendo
(1 suíte).  R$ 400,00.

Apto Mobiliado, Res. Nova Fron-
teira I, Nova Vila. 02 (qtos). R$
500,00.

Casa no Residencial Girassóis,
Fazenda Invernada, 02 (qtos),
sendo (1 suíte).  R$ 500,00.

Casa, Turista II, 03 (qtos), sendo
(1 suíte).  R$ 400,00.

Apto Mobiliado, Res. Nova Fron-
teira I, Nova Vila. 02 (qtos). R$
500,00.

Casa no Residencial Girassóis,
Fazenda Invernada, 02 (qtos),
sendo (1 suíte).  R$ 500,00.

Casa, Turista II, 03 (qtos), sendo
(1 suíte).  R$ 400,00.

Apto Mobiliado, Res. Nova Fron-
teira I, Nova Vila. 02 (qtos). R$
500,00.

Casa no Residencial Girassóis,
Fazenda Invernada, 02 (qtos),
sendo (1 suíte).  R$ 500,00.

Casa, Turista II, 03 (qtos), sendo
(1 suíte).  R$ 400,00.

Apto Mobiliado, Res. Nova Fron-
teira I, Nova Vila. 02 (qtos). R$
500,00.

www.gesmarimoveis.com.br

A L U G U E L :

APTO no Ecolog ic  Park com
02 quartos, sendo 01 suíte, 01 ba-
nheiro social, sala, cozinha, área
de serviço e garagem. R$ 702,00
(INCLUSO CONDOMÍNIO).

APTO no Athenas com 03 quar-
tos, sendo 03 suítes, 01 banhei-
ro social, sala, cozinha, área de
serviço, sacada e garagem. R$
602, 00  +  Cond omín io

APTO  no  Con d.  Resid en ci al
Po rto Be lo Se to r  Cal das do
Oeste com 02 quartos, banhei-
ro social, sala, cozinha, área de
serviços e garagem. R$ 252,00
+ Cond omín io

APTO no Itaicí com 01 quarto,
01 banheiro social, sala, cozinha
e área de serviço. R$ 282,00 sem
garagem e 302,00 com garagem.

APTO MOBIL IADO no Ed if íc io
Monte Carlo com 01 suíte, hall,
sala, cozinha, área de serviço e
garagem rotativa. R$ 652,00

KITINET no I taguaí  I  com 01
quarto, 01 banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço e gara-
gem.  R$ 322,00.

BA RR ACÃ O no  Ol eg ár io  Pi n-
to com 02 quartos, 01 banheiro
social, sala, cozinha e área de
serviço. R$ 302,00.

CASA  n o I tagua í  I I  com 03

quartos, sendo 02 suíte, 01 ba-
nheiro social,  sala,  cozinha,
área de serviço e garagem. R$
512,00

Casa no Parque Real com 03
quartos, sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, cozinha, área de
serviço e garagem. R$ 372,00

SALA COMERCIAL na Av. Cel.
Bento de Godoy,  Setor São José.
R$ 402,00

LOTE no Itaicí com aproxima-
damente 180m², com 01 quarto
, 01 banheiro social. R$ 350,00.

V E N D A :

GALPÃO CO MER CI AL  de  es-
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